et filia et spūs sc̄i amen **T**utiusq; ē istis formis
nihil immiscere. **C**onfessio facta reiterari debet
ex integrō fīm probabilitate opinionem: quis
duriorem. **N**on est tū fictio si p̄tō dicat oīa
quoz actu recordatur: quis non oīm recorde-
tur. **S**ed est fictio dū scienter celat aliquid. a
m p̄posito peccandi p̄seuerat. aut seit aut sciē
delet q̄ a tali non p̄t absoluī. **V**ictio extreā
materiā et formam in libris suis expressam. et
obligat non ostēnere: dum finis vite fīm p̄
babiles coēcturas p̄ infirmitate expectatur.
Que preterea iterari p̄t simili causa rursus ve-
mente. Extrema vñctio rite suscep̄t delet rema-
lia: immovideq̄ p̄ absoluīt ab oī culpa: cūn-
cta petīcōe recipientis. **V**idetur etiā q̄ ab oī
pena liberet. tum v̄tute sacramenti. tum q̄ p̄
tit pie. p̄seuerant. pro se et iuste **M**atrimonium
strahens facte in foro ecclē q̄ntum cunq; subse-
quat̄ carnalis copula: eadē fictione remanen-
te non vñngit matrimonialē. **C**ompellet tū
ab ecclā in foro exteriori. **C**uius est filium ut
poti⁹ omnes sententias ecclē toleret q̄ p̄tō osse-
tiat: potest tū nouo sensu adhibito fictū ma-
trimoniū si nichil aliud ostiterit in vñz comu-
tare. **V**otū; simplex castitatis nō dirimt ma-
trimoniū iam stractū. peccat tū qui vñvit dū
p̄mo strahendi voluntate habuit vñto stratiā

b 111

non aut postea dum reddit debitu vt est oportet
fama: sed negant petitorem posse fieri. Nullus
vivus tenet reddere debitu in detrimentum no-
bile a certum sui corporis vel fetus nascituri. Et
semper hoc cognoscitur quoniam leprosis vel pregnanti-
bus aut menstruatibus aut furiosis aut epidici-
matis a filibus casib[us] reddi vel non deat debi-
tum ad tps.

Cque impeditant matrimonium contrahendum non
contradictum ea. xij.

Nam de impedimentis matrimonij latius tra-
ctare necesse est utbi maxima sunt picula.
Pro primo tamen dicenda sunt tria sub contracto pen-
dio. Primo quod impeditant matrimonium comprehendens
non contrahendum. Secundo quod impeditant non soli contrahendum
sed etiam iam contratum. Tercio quod faciat
ut fieri possit diuorsium. de quibus omnibus pet. de
pa. super. iij. d. xiij. recitat et declaratur fusus. de
impedientibus enim soli comprehendenduntur nouem et
Ecce retitum. neenon tps feriatum. Hostiens ad
dit alios viz Incestus. raptus. sponsate mors
mulieris. Susceptus p[ro]prie sordoris. mors p[ro]stria-
lis. Vel si peniteat solemniter. aut monialiter. Ac
cipiat. prohibent hec vivum sociandum. Primus
impedimentum est ecce retitum ne viz clam. et si
ue utbi suetudo est bannis fiant matrimonia. et
peccat mortaler sponsus vel maritus si an b[ea]ndi